São José do Barreiro, 12 de junho de 2020.

OF.GP  n.° 4612020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos

requerimentos n.° 33, 34, 35, 36 e 3712020, com todos documentos em anexo,

conforme solicitado no Ofício n.°

Atenciosamer

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribei

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP
AMARA MUNICIPAL

PROTOCOLO 	 1
S. J. doBarn JÇfQ(o/2ocrIc

Fabani Aparecida de Can
Chefe de Secretaria
Camara Municipal

São José do Barreiro, 12 de junho de 2020.

REF: Requerimento n.° 3512020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 3512020, informo á Vossa

Excelência, o seguinte:

1 - As viagens foram real

2 - 0 responsável direto

o.